

**Kystol Knudsen Holding ApS**  
**Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 58 22 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

---

Mogens Kystol Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kystol Knudsen Holding ApS  
Ølholm Bygade 43  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 22 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Mogens Kystol Knudsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomheder**

Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted  
Kystol ApS, ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.241 mod -4.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.081 mod 156.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af et øget aktivitetsniveau i datterselskaberne samt af, at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed af selskabets bank. Ledelsen har en forventning om disse forudsætninger vil være tilstede i 2016.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med , nemlig fra til

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.241</b>	<b>-4.624</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.587	174.136
1 Andre finansielle indtægter	549	507
2 Andre finansielle omkostninger	-11.814	-13.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.081</b>	<b>156.638</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>317.081</b>	<b>156.638</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.081	156.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.081</b>	<b>156.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	774.621	441.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.621</u>	<u>441.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>774.621</u></b>	<b><u>441.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.998	17.422
4 Tilgodehavende selskabsskat	29.747	31.095
Tilgodehavender i alt	<u>81.745</u>	<u>48.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.745</u></b>	<b><u>48.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>856.366</u></b>	<b><u>489.551</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	329.363	12.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>454.363</u></b>	<b><u>137.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.624	91.523
Anden gæld	205.129	254.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.003</u>	<u>352.269</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>402.003</u></b>	<b><u>352.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>856.366</u></b>	<b><u>489.551</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	549	507
	<b>549</b>	<b>507</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.771	1.847
Andre rentekomkostninger	8.043	11.534
	<b>11.814</b>	<b>13.381</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	558.109	558.109
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>558.109</b>	<b>558.109</b>
Opskrivninger primo	-117.075	-291.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	506.455	-373.420
Nedskrivning af kapitalandel	-172.868	547.556
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>216.512</b>	<b>-117.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>774.621</b>	<b>441.034</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	31.095	31.095
Regulering af tidligere års skat	-1.348	0
	<b>29.747</b>	<b>31.095</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.282	-144.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>317.081</u>	<u>156.638</u>
	<b><u>329.363</u></b>	<b><u>12.282</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.